
ZARZĄDZENIE NR 787/2023 
WÓJTA GMINY LUBAWA 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Lubawa  na lata 2024-2035 

Na podstawie art. 230 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity  
Dz. U.  z 2023 roku  poz. 1270 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się projekt  uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lubawa na lata 2024-
2035 wraz z uzasadnieniem, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Projekt wymieniony w § 1 przedkłada się Radzie Gminy oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
w Olsztynie w terminie do 15 listopada 2023 roku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Zarządzenie niniejsze podlega obwieszczeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i we wsiach sołeckich. 

 

   

Wójt 
 
 

Tomasz Ewertowski 

 

Id: 69878C58-EDF7-4277-AF95-B1413B3952EC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 787/2023 WÓJTA GMINY LUBAWA z dnia 14 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-11-14T13:36:23+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




